Couwi ﬁga/m/ Eeo Collages

Preise 2019/20

Bhisonunmor
0IDP0801

A | 01.11.2019 - 20.12.2019
06.01.2020 - 30.06.2020
01.09.2020 - 31.10.2020

B | 21122019 - 05.01.2020
01.07.2020 - 31.08.2020

Saisonpreise pro Person in Euro

Deluxe Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

VIP Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

1Bedroom Villa

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Gilhalline Lestangen

Flughafentransfers

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer
Taglich Fruhstuck

10 x 1h Yoga im offenen Programm

4 x 75 Min. Aromatherapie-Massage
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2140
550
82
77

2190
680
67
54

2.250
740
96
90

Linienflug in der Economy Class Frankfurt — Denpasar — Frankfurt

Discover Westbali Traditional Village Tagestour inkl. Mittagessen

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com

Newe Wege

Bewusst Reisen
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Beisedauer

15 Tage ab/bis Deutschland

2.440
650
67
59

2.490
690
73

59

2.590
790
98
90


http://www.facebook.com/neuewegereisen
http://www.facebook.com/neuewegereisen
http://www.neuewege.com/

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

o 1Abendessen (in Saison A)

Vol wbegpiffon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder

Wnhilleistangen

Rail & Fly-Ticket

Gerne bieten wir Ihnen Flige in der Business Class oder ab Ihrem Wunschflughafen an.
Wahrend der Ferienzeiten kann es zu Flugaufpreisen kommen.

Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.
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Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/0IDP0O601 runterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
http://www.facebook.com/neuewegereisen
http://www.neuewege.com/
http://www.neuewege.com/0IDP0601

